

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont 4szt. wentylatorów typu WWG 1000B/2x80/2N/P oraz WWG 1000B/2x55/2N/P dla KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki - Staszic.” (nr spr. 622500234).

Działając w oparciu o §32 ust. 2 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela odpowiedzi treści SWZ oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w części V, pkt.3, podpunkt 3) wymaga "zdolności technicznej lub zawodowej", czy jeden z wymaganych dokumentów wymienionych w tym podpunkcie, możemy przedstawić od naszego podwykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, w tym podwykonawców, pod warunkiem wykazania, że będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia.

W związku z tym, jeżeli Wykonawca zamierza powołać się na zasoby podwykonawcy w zakresie spełniania warunku określonego w części V, pkt. 3, podpunkt 3) SWZ, powinien wykazać, że podwykonawca ten faktycznie zrealizuje przedmiot zamówienia, czyli wykona samodzielnie czynności remontowe, ponieważ nie można delegować uprawnień, ani „oddawać” ich do dyspozycji. W tym wypadku takie uprawnienie posiada producent albo podmiot legitymujący się jednym z dokumentów wymaganych w SWZ, tj.: ocena zdolności zakładu remontowego wydana przez właściwą jednostkę certyfikującą w zakresie nie mniejszym niż przedmiot zamówienia, albo upoważnienie lub autoryzację wystawioną przez Producenta maszyn/urządzeń, których przedmiot zamówienia dotyczy, albo posiada System Zarządzania Jakością dla zakładu naprawczego, o którym mowa w normie PN EN 60079-19.

Ponadto należy przedłożyć dokumenty wymagane zgodnie z SWZ, potwierdzające spełnianie warunku przez podmiot udostępniający zasoby oraz zobowiązanie tego podmiotu do wykonania czynności remontowych objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z wnioskiem o zniesienie wymagania wadium.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ: usuwa się treść zapisów w części XI SWZ pkt. od 1 do 9.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

1. Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) pkt. IV dodaje się podpunkt 3 o następującej treści: „*Norm dotyczących przedmiotu zamówienia. PN-EN IEC 60079-19 Atmosfery wybuchowe. Część 19: Naprawa, remont i regeneracja urządzeń*”
2. Załącznik nr 1.2 do Umowy PROTOKÓŁ ODBIORU URZĄDZENIA/PODZESPOŁU PO WYKONANYM REMONCIE, Wykaz dokumentów dostarczonych wraz z urządzeniem pkt 8, tabela otrzymuje brzmienie:

Lp.	Nazwa dokumentu	Data wystawienia	Nie dotyczy *)	Uwagi
1.	świadcstwo jakości			
2.	oświadczenie Wykonawcy potwierdzające prawidłowość wykonania remontu			
3.	wykaz części i podzespołów wymienionych			
4.	wykaz części i podzespołów podlegających zwrotowi			



5.	sprawozdanie z przeprowadzonych badań stanowiskowych – jeżeli dotyczy*)			
6.	poświadczenie zgodności w karcie ewidencyjnej urządzenia budowy przeciwwybuchowej			
7.	potwierdzenie przeprowadzonego remontu na karcie ewidencyjnej urządzenia dostarczonej przez Zamawiającego			
8.	w razie konieczności duplikat zaświadczenia fabrycznego/deklaracji zgodności, uzyskany od producenta urządzenia			

Zamawiający dostosowuje powyższe zmiany do treści SWZ i umieszcza tekst jednolity SWZ w Profilu Nabywcy.

W imieniu Zamawiającego
